	2015年市120急救指挥中心公开招聘合同制工作人员拟聘人员名单

	序号
	岗位代码
	姓名
	性别
	学历
	毕业学校
	专业
	笔试成绩
	普通话   测试成绩
	面试
成绩
	综合
成绩
	排名
	备注

	1
	Jxy001
	陈宇璐
	女
	大专
	泰州职业技术学院
	药剂
	58
	91.8
	79.2
	86.76
	1
	　

	2
	Jxy001
	顾桂莺
	女
	大专
	南通大学
	护理专业
	57
	90
	78.6
	85.44
	2
	　

	3
	Jxy001
	宋欣原
	男
	本科
	苏州大学医学院
	临床医学
	73
	82.4
	77.8
	80.56
	3
	　

	4
	Jxy001
	陈碧万
	女
	大专
	泰州职业技术学院
	药学
	71
	79.2
	79.4
	79.28
	4
	　

	5
	Jxy001
	俞阳
	女
	大专
	常州卫生高等职业技术学院
	康复治疗与技术
	60
	81.6
	75
	78.96
	5
	　

	6
	Jxy001
	章玥
	女
	大专
	江苏健康职业学院
	公共卫生管理
	61
	77.4
	78.2
	77.72
	6
	　

	7
	Jxy001
	杨晶静
	女
	大专
	中国医科大学
	护理
	65
	77
	76.8
	76.92
	7
	　

	8
	Jxy002
	周培
	女
	本科
	三江学院
	计算机科学与技术
	70
	92.2
	80.8
	87.64
	1
	　

	9
	Jxy002
	姜晓麟
	女
	大专
	南通电大
	法律/计算机
	69
	93
	77.4
	86.76
	2
	　

	10
	Jxy002
	沙莎
	女
	本科
	南京工程学院
	计算机科学与技术
	77
	83.4
	79.6
	81.88
	3
	　

	11
	Jxy002
	许镇
	男
	大专
	常州工程职业技术学院
	信息工程与网络
	60
	85
	75.8
	81.32
	4
	　

	12
	Jxy002
	曹艳容
	女
	本科
	徐州工程学院
	信息与计算科学
	67
	83.4
	78.2
	81.32
	5
	　

	13
	Jxy002
	吴楠楠
	女
	大专
	江苏信息职业技术学院
	软件开发
	65
	84.6
	75.6
	81
	6
	　

	14
	Jxy003
	孙小益
	女
	本科
	东华理工大学
	汉语言文学
	69
	80
	79
	79.6
	1
	　

	15
	Jxy004
	黄庆
	男
	本科
	长春建筑学院
	土木工程
	65
	91.8
	79
	86.68
	1
	　

	16
	Jxy004
	宗超越
	男
	本科
	南京大学金陵学院
	播音主持与广播电视编导
	65
	91.4
	79
	86.44
	2
	　

	17
	Jxy004
	裴海涛
	男
	本科
	常熟理工学院
	财务管理
	64
	89.6
	79.8
	85.68
	3
	　

	18
	Jxy004
	夏惠子
	女
	大专
	江苏海事学院
	国际物流
	57
	88.4
	81.2
	85.52
	4
	　


 
